
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1334/

Código da publicação: 1334

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 00:57:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 395/2024

N° do Processo/Ano: 7654/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de piso grama para instalação no Centro de Integração
Comunitária (C.I.C.)
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de piso grama para instalação no Centro de Integração
Comunitária (C.I.C.)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/10/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

08/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1334/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-piso-grama-para-instalacao-no-centro-de-integracao-comunitaria-cicp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86f3d32ae2119acd20e6704867f800f3.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/026806d3f8ef0063554be659e0c32b5b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83632469dc2dc5d4164523ce8aa09a87.pdf

